
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 15.12.25 18:58:58

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MIKROTIK XQ+31LC02D

Cena celkem: 4 594 Kč
 (bez DPH: 3 796 Kč)
Běžná cena: 5 053 Kč
Ušetříte: 459 Kč
Kód zboží: NAOMKR1026
Part No.: XQ+31LC02D
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik XQ+31LC02D

Singlemode optický modul 100G QSFP28, který pracuje s vlnovými délkami 1271, 1291, 1311 a 1331 nm. Disponuje LC
konektory pro spojení na vzdálenost až 2 km.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: QSFP28
Rychlost: 100 Gbps
Typ: singlemode
Vzdálenost: 2 km
Tx/Rx: 1271, 1291, 1311, 1331 nm
Konektor: LC duplex
Kompatibilita: CCR2216, CRS504


